Campus Universitário: Rodovia Celso Garcia Cid (PR 445), km 380  -  Fone (43) 3371-4000 PABX  -  Fax 3328-4440  -  Caixa Postal 10.011  -  CEP 86057-970 – Internet

http://www.uel.br
Hospital Universitário/Centro de Ciências da Saúde: Av. Robert Koch, 60 - Vila Operária – Fone (43) 3381-2000 PABX – Fax 3337-4041 e 3337-7495 - Caixa Postal 791 - CEP 86038-440

LONDRINA          -           PARANÁ          -          BRASIL

   Form. Código 11.764 – Formato A4 (210x297mm)

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA SAÚDE

EDITAL Nº 012/2023 - PPGCS

A Comissão Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em

Ciências da Saúde, da Universidade Estadual de Londrina-UEL, no uso de suas
atribuições administrativas, torna público os candidatos inscritos no edital PPGCS no.
010/2023 referente ao processo de seleção para o Programa Institucional Bolsa Sênior
em consonância com o Edital PROPPG 20/2023 e CP 07/2023 - Programa Bolsa-Sênior
da Fundação Araucária.

INSCRITA:

1 - Sandra Odebrecht Vargas Nunes.

Londrina, 24 de agosto de 2023.

Profa. Dra. Rubia Casagrande
Coordenadora

Programa de Pós-Graduação em Ciências da Saúde
Universidade Estadual de Londrina

http://www.uel.br/